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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

HÍREINK
Felelős Állattartás Napja Fotópályázat nyertesei

Örömmel értesítjük Önöket, hogy a Felelős Állattartás Napja alkalmából meghirdetett fotópályázatunk nyertesei átvették nyereményeiket!  
Hatalmas köszönet mindenkinek, aki részt vett és megosztotta velünk a legkedvesebb pillanatokat kiskedvenceiről.
De ne aggódjon, ha most nem sikerült nyernie! Hamarosan újabb fotópályázatot indítunk, így már most elkezdheti készíteni a legjobb fotókat
kedvenceiről. Legyünk együtt részesei a felelős állattartás népszerűsítésének!
Figyeljék a Facebook oldalunkat a további részletekért!  
 

 

Sikeres szakmai megbeszélés a Békés Vármegyei Civil Központban

Június 12-én délelőtt a Békés Vármegyei Civil Központ adott otthont egy szakmai megbeszélésnek, ahol a vármegye óvodai és iskolai szociális
segítő szakemberei találkoztak. A megbeszélés fő témája az 50 órás Iskolai Közösségi Szolgálat népszerűsítése és a benne rejlő lehetőségek
feltárása volt.
Az esemény remek hangulatban zajlott, és számos hasznos ötletet és tapasztalatot osztottunk meg egymással. A közös munka és a kreatív
ötletek segítik majd az IKSZ népszerűsítését és letöltési módozatait. Köszönjük minden résztvevőnek az elkötelezett munkát és az értékes
hozzászólásokat!

 

Civil órák

  

https://www.facebook.com/civilkozpontbekes


A Civil Központok hálózata osztályfőnöki órák keretein belül bemutatja a középiskolás fiataloknak a civil szervezetek életét, illetve kedvet és
ajánlatot ad az iskolai közösségi szolgálat letöltéséhez. Ilyen civil órákat tartottunk júniusban az Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium,
Szakgimnázium és Kollégiumban 8 osztályában. Reméljük, mindenki jól érezte magát! 
Ebben az évben eddig 4 település 9 középiskolának 25 osztályában 543 diáknak tartottunk órát 4 civil szervezeti képviselő kíséretében.

 

„Lélekben rendben” szakmai workshop

Június 25-én megrendezésre került a Civil Szervezetek Szövetsége által "Lélekben rendben - a Civil Szervezetek Szövetsége lehetőségei a
fiatalok lelki egészségének megőrzésében" projekt keretein belül szervezett szakmai workshop, melyen mi is részt vettünk. A Pilot projektünkhöz
sok hasznos információval gazdagodtunk a békéscsabai és környéki civil szervezetek jó gyakorlatainak megismerésével, amelyek inspirálóak és
hasznosak lehetnek mindenki számára, aki elkötelezett a fiatalok lelki jóllétének támogatása iránt. Közösen gondolkodtunk a Magyar
Vöröskereszt Békés Vármegyei Szervezetével, a Mentálhigiénés Egyesülettel, a Békéscsaba Városi Nagycsaládosok Egyesületével, a Zöld 14
Egyesülettel, a Hatvanezerfa Egyesülettel, a Dél-alföldi Wellness Egyesülettel és a Békéscsabai Szabadidő Lovas Sport Klubbal.
Büszkék vagyunk arra, hogy részesei lehettünk ennek az eseménynek, és alig várjuk, hogy a jövőben is együttműködhessünk a fiatalok lelki
jóllétének érdekében.



 

Fórum civil szervezeteknek a NEA elektori választás kapcsán

Örömmel számolunk be arról, hogy 2024. június 27-én a Békés Vármegyei Civil Központ irodájában civil fórumot rendeztük a NEA Elektori
választás kapcsán, 10 civil szervezet részvételével. Az eseményen jelen voltak a Békés vármegyéből megválasztott három kollégiumi tagunk is,
akik a Társadalmi Felelősségvállalás Kollégiumban és az Új Nemzedék Kollégiumban végzik munkájukat.
A fórum során lehetőség nyílt arra, hogy a megjelent civil szervezetek képviselői közvetlenül találkozzanak és beszélgessenek a kollégiumi
tagokkal. Az esemény rendkívül informatív és inspiráló volt, hiszen az új ötletek és tapasztalatok megosztása mellett sok fontos kérdésre is
választ kaptunk.
Külön köszönjük mindenkinek, aki eljött és hozzájárult a hasznos és tartalmas beszélgetésekhez. Az ilyen alkalmak mindig megerősítenek minket
abban, hogy együtt dolgozva milyen sokat tehetünk közösségeinkért és a jövő nemzedékéért. Köszönjük a kollégiumi tagoknak, hogy sűrű
elfoglaltságuk mellett időt szakítottak, és részt vettek az eseményen. 
Továbbra is számítunk a közös munkára és az együttműködésre! 

AKTUALITÁSOK



Civil központok országos hálózata Tusványoson

A Civil Központok Országos Hálózata 2024-ben immár 3. alkalommal vesz részt Erdélyben, Tusnádfürdőn a Bálványosi Nyári Szabadegyetem és
Diáktábor (Tusványos) elnevezésű rendezvényen.

Az idén megrendezésre kerülő 33. Tusványos időpontja: 2024. július 23-28.

A Civil Központok Országos Hálózata ez évben is a Bethlen Gábor udvarban alakítja ki a „Civil Központ standot” július 24. és 26. között három
napon keresztül, ahol minden nap 10 és 17 óra között várjuk az érdeklődőket. A fesztivál résztvevői megismerkedhetnek a Civil Központok
tevékenységével, betekintést nyerhetnek a magyarországi és határon túli magyar civil szervezetek partnerkapcsolatainak működésébe. A civil
központok munkatársai színes programokkal , játékokkal , nyereményekkel , beszélgetésekkel és a Civil Pixel fotópályázattal várják
az érdeklődőket, kicsiket és nagyokat egyaránt. Az idei évben a Békés, Zala és Nógrád Vármegyei, valamint a Budapesti Civil Központ
munkatársai képviselik Tusványoson a Civil Központok Országos Hálózatát, szeretettel várják az érdeklődőket.

Idén első alkalommal, július 24-től 26-ig 16-17 óra között valamennyi civil központ felajánlásával megszervezzük a „Kóstold meg Magyarország
vármegyéit!” elnevezésű gasztroprogramot, ahol az ország vármegyéire jellemző különleges ételeket és italokat van lehetőség megkóstolni.

A Civil Központ stand az eddig leírtakon túl július 26-án két kiemelt programmal zárja tusványosi működését, egy kerekasztal beszélgetéssel
Szalay-Bobrovniczky Vince civil és társadalmi kapcsolatokért felelős helyettes államtitkár részvételével, illetve a Civil Pixel fotópályázat
eredményhirdetésével.

A kerekasztal címe: Értékteremtő közösségek „jobb pályán” – a civil szervezetek helyzete határon innen és túl

A kerekasztal helye: Bethlen Gábor sátor

A kerekasztal időpontja: 2024. július 26., péntek, 14:45 – 16:00

A kerekasztalt követően 16 órától a Civil Pixel fotópályázat eredményhirdetése következik értékes nyereményekkel , valamint természetesen
a gasztroprogram keretében magyar ízek kóstoltatásával. 

Várunk mindenkit szeretettel! 



Civil szervezeti vezető workshop - Legyen még jobb vezető! Adunk hozzá egy szuper képzést!

2024. szeptember 02-án kezdetét veszi a "CIVIL SZERVEZETI VEZETŐ WORKSHOP"!
Részletes információ a workshoppal kapcsolatban az alábbi linken található: https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/civil-szervezeti-
vezeto-workshop/
Jelentkezési határidő: 2024.07.31.
Jelentkezni az alábbi linken lehet: https://docs.google.com/forms/d/1C5R7XplW-CeOTEKypBOBr_9MR432EjXmF8Hi4eYJmKM

 

Az év civil adományozója

 

https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/civil-szervezeti-vezeto-workshop/
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Az év civil közössége

 

Felhívások - III. Vármegyei Civil Nap, Egészségutca, PÁV

A Vármegyenap keretében megrendezésre kerül az III. Vármegyei Civil Nap, mely 2024. szeptember 7-én lesz Békéscsabán, a Főtér és a
Kossuth tér közötti szakaszon. Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik részt vennének ezen a többszáz fős részvételre számító
eseményen bemutatkozó standjukkal. 15-20 civil szervezet mutathatja be tevékenységét.
Bővebb információ és jelentkezés a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen lehetséges.

mailto:civilkozpontbekes@gmail.com


Békéscsaba Városi Nagycsaládosok Egyesülete 2024. szeptember 14-én 14-18 óráig Egészségutcát rendez Békéscsabán, a Főtéren. A
rendezvény célja, hogy bemutatkozási lehetőséget biztosítanak minden egészséggel és mozgással foglalkozó civil szervezetnek, vállalkozásnak
a békéscsabai lakosok számára. Ide is várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik részt vennének ezen a többszáz fős részvételre számító
eseményen bemutatkozó standjukkal. 15-20 civil szervezet mutathatja be tevékenységét.
Bővebb információ és jelentkezés a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen lehetséges.

Az idei pályaválasztási vásárra Civil Faluval – egy olyan térrel - készülünk, ahova várjuk azon civil szervezetek jelentkezését e-mailben, akik
érdekesen, gyorsan, néhány perc alatt be tudják mutatni szervezetüket és tudnak fogadni iskolai közösségi szolgálatot letölteni kívánó fiatalokat.
A pályaválasztási vásár várhatóan 2024. október elején lesz, bővebb információ később. Mivel a hely korlátozott, ezért kérjük, mihamarabb
jelentkezzenek!

 

Szeptemberben ismét Civil Véradás!

A XI. Civil véradás időpontja: 2023. szeptember 16-tól 20-ig.
Várunk minden kedves véradót szeretettel az alábbi helyszíneken a megadott időpontokban! 🤗
A nyeremények idén sem maradnak el🎁🤗

 

Hívjon Ön is önkénteseket a facebook csoporton belül!

Az „50 órás Iskolai Közösségi Szolgálat letöltése Békésben” megnevezésű facebook csoport azért jött létre, hogy a civil szervezetek által kínált
Iskolai Önkéntes Szolgálat aktuális lehetőségek minél hatékonyabban a diákok tudomására juthassanak.
A csoport minden vármegyei középiskola számára kiajánlásra került. 
Kérjük, éljen ön is a lehetőséggel, és adjon hírt azokról az alkalmakról, amikor önkéntesek segítségére van szüksége! Az alábbi linken tud
csatlakozni a csoporthoz!
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben

mailto:civilkozpontbekes@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben


 

Miért szeret(t)em az IKSZ-et? esszé – vagy videópályázat

Idén is meghirdetésre kerül a Miért szeret(t)em az IKSZ-et? esszé- vagy videópályázatunk, amire 2024. szeptember 15-éig várjuk a pályázatokat
a diákoktól. Ha már volt Önöknél fiatal, aki letöltött néhány vagy 50 órát önkéntesként (IKSZ-esként), kérem, hogy juttassa el számukra ezt a
felhívást! A pályázót és azt a civil szervezetet is meghívjuk a díjátadóra, ahol a fiatal letöltötte az iskola közösségi szolgálatot és írt róla max. 1
oldalt! Bővebb információ a plakáton:

 

Online jelenlét workshop október 9-én

Tavalyi évhez hasonlóan idén is megrendezésre kerül az Online jelenlét workshopunk, melynek témája a ’Fényképezőgép és mobiltelefon
használatával a legoptimálisabb híradás’. Botyánszky Mária, kommunikációs tanácsadónk most is rengeteg professzionális tanáccsal fog ellátni
minket az optimális fényképkészítéssel kapcsolatban. Úgy gondoljuk, hogy ez mindenkinek hatalmas segítséget nyújt a közösségi média
világában való megjelenésben.  Az oktatást követően mindenki gyakorlatban sajátíthatja el a fényképezés rejtelmeit a tanultak alapján. A tanya
körbejárása közben biztosan mindenki talál "fényképezni valót".
További információk a plakáton!

https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben


 

Mesterséges Intelligencia workshop október 18-án Szarvason

Kedves Civilek!

ÓRIÁSI LEHETŐSÉG - REMÉNYEINK SZERINT EZEN A WORKSHOPON MEGTANULUNK KÉPEKET ÉS SZÖVEGEKET LÉTREHOZNI A
MESTERSÉGES INTELLIGENCIA SEGÍTSÉGÉVEL!

A workshopon maximum 20 fő tud részt venni! 

Jelentkezni az alábbi google űrlapon lehet: https://forms.gle/LGpKY8WhgN82suQ39

A workshopon való részvétel ingyenes!

Helyszín: Cervinus Teátrum, 5540 Szarvas, Kossuth tér 3.

Jelentkezési határidő: 2024. szeptember 30.

Csak civil szervezet delegáltjaként tud részt venni a workshopon!

https://forms.gle/LGpKY8WhgN82suQ39


PÁLYÁZATOK
Új felhívások a Nemzeti Együttműködési Alap keretében 

Tájékoztajuk Önöket, hogy 2023. június 26-án 10 órakor megjelentek a NEA 2023. évi normatív pályázati kiírásai.
Beadási határidő: 2026. június 26. 10:00 – 2026. július 26. 14:00
Bővebb információ: https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-nemzeti-egyuttmukodesi-alap-kereteben-nean-kp-1-2024

 

Profilii pályázat - 3. negyedév

A Pro Filii Alapítvány pályázatot hirdet civil és nonprofit szervezetek, valamint magánszemélyek számára olyan közösségi célokat szolgáló,
közérdekű, vagy humánus okokból megvalósítandó tevékenységek, civil kezdeményezések támogatására, amelyek
•    hozzájárulnak a Magyarországon és a határon túli magyar lakta településeken élők vagy azok egy csoportja – kiemelten a gyermekek –
egészségügyi helyzetének, életmódjának, esélyegyenlőségének javításához,
•    segítik a szociálisan és egészségileg hátrányos helyzetűek életminőségének javítását,
•    emelik hazánk szellemi-, művészeti-, kulturális- és sportéletének színvonalát.
Az elbírálás során előny, ha a pályázati program célcsoportja egészségügyi-, szociális- vagy más okból hátrányos helyzetű gyermek(ek), a
program közvetlen elérése minél szélesebb körű, illetve hatása mélyebb.
Bővebb információ: https://profilii.hu/palyazati-kiiras/

 

Pályázati tükör

📌Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.
📌Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk❗
A Pályázati tükör elérhető itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
Figyelem!

Új rovattal bővül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következő
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendő esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

VEKTOR Szarvason

Idén VIII. alkalommal kerül megszervezésre a VEKTOR, teljes nevén Kárpát-medencei Ifjúsági Műhelytábor, és a hagyományok szerint most is a
Szarvasi Ifjúsági Táborban valósul meg.

Téma: Ki vagyok ÉN? – Önismeret a köbön

Időpont: 2024. július 31 - augusztus 4.

Résztvevők: 16-30 éves korú, magyar anyanyelvű fiatalok (határon innen és túl).

A részvétel teljesen ingyenes!

Jelentkezési űrlap: http://vektortabor.eu/?page_id=323

Az esemény linkje: https://www.facebook.com/events/353350844388215/?ref=newsfeed

További információ: http://vektortabor.eu

EGYÉB
„A jövő zöld generációjáért díj 2024”

A Fiatal Családosok Klubja a Zöld Követ Egyesület szakmai támogatásával 2024-ben is meghirdeti a tavaly nagy sikerrel zárult környezetvédelmi
pályázatukat a közoktatásban, köznevelésben, szakképzésben dolgozó tanítók, tanárok, óvodapedagógusok, egyéb munkatársak
fenntarthatóságért tett munkájának elismerése céljából.
A pályázatok benyújtásának határideje: 2024.09.30.
Azoknak a környezetvédelem iránt elkötelezett pedagógusoknak szeretnének elismerést nyújtani, akik különösen aktívak a fenntartható fejlődést
szolgáló nevelés-oktatás területén. Akik munkájukkal, életszemléletükkel a diákjaik számára a társadalmi, ökológiai és gazdasági fenntarthatóság
fontosságát közvetítik és ezáltal környezetvédelmi cselekvésre inspirálják a fiatalokat.
Részletek: https://ficsak.hu/zold-jovoert-pedagogus-dij-2024/
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Civil szervezeti kereső

Új funkcióval bővült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedő civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthető
meg.

Megszűnő civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetőség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülő költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítői szerepet vállalunk.

 

Fent vagyunk az Instagrammon

Most már megtalálnak minket az Instagramon is! 🎉📸

Ne hagyják ki a lehetőséget, hogy kövessenek minket ott is, és élvezzék az egyedi tartalmakat, inspiráló képeket és a legújabb frissítéseket!

👉 Kövessen minket itt: https://www.instagram.com/ckbekes/

Csatlakozzon hozzánk, és legyen részesei az izgalmas kalandoknak és közösségünknek! 💬❤

Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

https://ficsak.hu/zold-jovoert-pedagogus-dij-2024/
https://ficsak.hu/zold-jovoert-pedagogus-dij-2024/
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Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetőségei (e-mail cím, telefonszám)

Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető
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